RESULTADOS CENSO GENERAL 2005

Poblaciéon censada después de compensada por

omisiones de cobertura geografica y contingencia de
transferencia
Chivata (Boyaca)

Poblacion
Cabecera
Resto
Hombres
Mujeres
Hogares
Viviendas
Unidades Econémicas
Unidades Agropecuarias1

4,977
1,678
3,299
2,516
2,461
1,124
1,146
96
543

" Unidades asociadas a vivienda rural



